
Data: 01/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000013 Data: 03/02/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000007
Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA REPAROS EM 
BOMBAS 

Fornecedor: ALICE MARIA DA SILVA NUNES - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR 
CONDICIONADO

20.0000 200.0000 4.000.00 20/03/2017

00003 MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
AR CONDICIONADO

20.0000 100.0000 2.000.00 20/03/2017

00004 MANUTENÇÃO E REPARO EM BOMBAS 
DE POÇOS ARTESIANOS

15.0000 400.0000 6.000.00 20/03/2017

00006 DISTÂNCIA PERCORRIDA PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO NAS BOMBAS DOS POÇOS 
ARTESIANOS.

5.000.0000 1.4900 7.450.00 20/03/2017

Total do Fornecedor  ALICE MARIA DA SILVA NUNES - ME 19.450.00

Fornecedor: ROGERIO ALVES SOARES 08461982665
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ELETRICISTA PARA REPAROS DIVERSOS 
DE REDE ELÉTRICA

2.000.0000 19.5000 39.000.00 20/03/2017

00005 DISTÂNCIA PERCORRIDA PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ELETRICISTA.

5.000.0000 1.4900 7.450.00 20/03/2017

Total do Fornecedor  ROGERIO ALVES SOARES 08461982665 46.450.00

TOTAL DO PROCESSO  000013 / 2017 65.900.00

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 65.900.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


